И.о. заведующего ГБДОУ детский сад «Кудесница»

Петроградского района г. Санкт-Петербурга

Аболишиной Екатерине Сергеевне

от ________________________________

(ФИО  родителя (законного представителя ребенка)

__________________________________

Тел.:______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить моему ребенку ______________________________________,

группа «______________ ____» не посещать   ГБДОУ детский сад   «Кудесница»

в период   с ____________________ по ___________________________  в связи с

___________________________________________________________________.
(указать причину)

__________________________________________

 (дата)

__________________________________________

(подпись/расшифровка)